MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

CONCURSO PARA CRIAÇÃO DA LOGOMARCA DA TEAR DO IFPB CAMPUS

MONTEIRO

Edital nº 62/2019, de 14 de agosto de 2019.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL 45/2019

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

campus Monteiro de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o

novo cronograma do edital 45/2019.

1. Onde se lê

Reunião da Comissão Julgadora 10/07/2019

Divulgação do Resultado 10/07/2019, a partir das 19h

Recursos 11/07/2019

Resultado dos Recursos
12/07/2019

Divulgação do Resultado após Recursos 12/07/2019

2. Leia-se

Reunião da Comissão Julgadora 14/08/2019

Divulgação do Resultado Preliminar 15/08/2019

Recurso 16/08/2019

Resultado do Recurso 19/08/2019

Divulgação do Resultado Final 20/08/2019

Monteiro, PB, 14 de agosto de 2019.

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

Portaria 2.843-Reitoria

		2019-08-14T13:59:59-0300
	ABRAAO ROMAO BATISTA:03480570402